RESENHA DO CONTRATO N° 01/2021 – CLP. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº.555/2020. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Bacabal/MA. CONTRATADA: Marcio Mendes Pereira

Ltda. OBJETO: Contratação de uma empresa com Serviço de Multimídia com
bac contrate 180mb para o exercício de 2021. PRAZO: 02.01.2021 a 31 de

Dezembro de 2021. VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 3.478,80(Três mil

quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 339039. Base Legal: Lei Federal nº 10.520 de

17/07/2002, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993.
Assessoria Jurídica do Serviço de Água e Esgoto de Bacabal - MA, 07 de

janeiro de 2021. – Halene Trabulsi - Assessoria jurídica.